
発熱や風邪症状(上気道症状)でご来院される方へのお願い 

 

記 

 

当院の診療主体は透析患者さんが通院治療をする透析専門クリニックです． 

当院では発熱や風邪症状(上気道症状)の外来動線部を空間(場所)および時間帯で 

完全に区分けして、日常の外来診療を行っています． 

発熱や風邪症状(上気道症状)で診察をご希望される場合、（直接お越しにならずに）

必ず事前にお電話でのお問い合わせの上、当日事前予約取得後ご来院くださるよう

にご協力をお願いしておりますので、ご来院される皆さまが安心して良い医療を受

けられますように、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます． 

※ 直来の方へ 

ご不明な点等ございましたら、入口横にあるインターホンのボタンを押して 

ください．当院職員が応対しますので、インターホン越しにお尋ねください． 

以上 

 

令和５年５月               ユーカリが丘・腎・内科クリニック 

内科, 腎臓内科, 人工透析内科 

TEL 043-309-5124（休診日：金曜日、土曜日午後、日曜・祝日） 

院内感染対策委員会 

院長  


